４福スポ協第１１４号

令和４年７月２６日

 加盟団体の長 様

                       公益財団法人福島県スポーツ協会長

  （  公  印  省  略  ）

福島県新型コロナウイルス感染拡大防止対策について（通知）

   標記の件について、新型コロナウイルス感染症対策本部より別紙写しのとおり通知があり

ました。

  先日、「福島県感染拡大警報」が発出されたところですが、改めて感染拡大防止のための

 基本対策を徹底いただくとともに、県が主催するイベント等の開催にあたっては、「福島県

新型コロナウイルス感染拡大防止対策」のうち〈イベント等を開催する皆様へ〉を再確認い

ただき、感染拡大を招くことがないよう対策等の徹底をお願いいたします。

  つきましては、各団体におかれましても、引き続き、感染拡大防止対策に努めてくださる

ようよろしくお願いします。

（事務担当 競技スポーツ係 電話０２４―５２１－７８９６）